Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

«Красноармейская основная общеобразовательная школа»

Приказ

От 31. 01. 2017 года                                                                                  №

«О начале приема заявлений в первый класс МКОУ «Красноармейская ООШ» на 2016-2017 учебный  год»

В соответствии с приказом министерства образования и науки РФ № 107 от 15. 02. 2012 года «Об утверждении Порядка приема граждан в общеобразовательные учреждения2 , на основании положения « Порядок приема обучающихся в МКОУ «Красноармейская ООШ».

приказываю:

1. 01. 02. 2017 года  в 9 .00 начать прием заявлений «О приеме  детей в первый класс на 2017-2018 учебный год.

2. Громову Е.В. , зам директора , назначить ответственным лицом за прием детей в первый класс МКОУ «Красноармейская ООШ»
3. Создать комиссию для осуществления приема документов  в первый класс в следующем составе:
- Громова Е.В.- ответственная за прием детей в первый класс

- Глебова С.В.- социальный педагог

- Чулкова Н.Ю.- учитель

5. Громовой Е.В. обеспечить наличие журнала о регистрации приема заявлений в первый класс и выдаче официальной расписки родителям ( законным представителям)    в получении документов , содержащей информацию о регистрационном номере заявления о приеме ребенка в учреждение , о перечне предоставленных документов.

6. Кобелевой В.И., оператору школьного сайта , данный приказ разместить на официальном сайте МКОУ «Красноармейская ООШ» и информационном стенде для родителей ( законных представителей).

7. Контроль за  исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы:                                                                 Г.В.Сысоева